
 

 

Miejski Zarz ąd Dróg 
 

 

Miejski Zarz ąd Dróg telefon (33) 487-49-43 wew. 28  
ul. Mickiewicza 14 
43-430 Skoczów 
www.mzd.skoczow.pl  

487-49-44 wew. 28   
Fax (33) 487-49-45  

 e-mail:biuro@mzd.skoczow.pl  
  
 

MZD.341.107.2022                                    Skoczów, dnia 2022-10-18  
 

 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniej oferty,  
w zakresie wszystkich części 

 
 
 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniej oferty,  

w zakresie wszystkich części, w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp (trybie 

podstawowym bez negocjacji) na „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i chodników, ciągów pieszych, 
schodów i kładek dla pieszych na terenie Gminy Skoczów w sezonie zimowym 2022/2023 r.,  
z podziałem na 6 części”, nr sprawy MZD.341.107.2022. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 

2022/BZP 00365658/01 w dniu 27.09.2022 r. 
 

 

 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 1, wybrano firmę:  
 
Inferno Sp. z o.o. 
ul. Goruszki 31, Pogórze  
43-430 Skoczów. 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  
w kryterium Jakość 

usługi (używanie 
pługa skrętnego) „J” 

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

dopuszczalnych czasów 
odstępstw  

od standardów ZUD „S” 

Łączna ilość 
punktów 

2. 

„MENTRANS”  

Mencnarowski Franciszek 

Iłownica 174 

43-394 Rudzica 

55,60  
(120 000,00 zł) 

20,00 20,00 95,60 

4. 
Inferno Sp. z o.o. 

ul. Goruszki 31, Pogórze  
43-430 Skoczów 

60,00 
(111 200,00 zł) 

20,00 20,00 100,00 

 

 

 



 - 2 - 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 2, wybrano firmę:  
 
Przewóz Towarów, Usługi Koparkami Matuszny Jan, Matuszny Krzysztof Spółka Jawna 
Bielowicko 14 
43-386 Świętoszówka. 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  
w kryterium Jakość 

usługi (używanie 
pługa skrętnego) „J” 

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

dopuszczalnych czasów 
odstępstw  

od standardów ZUD „S” 

Łączna ilość 
punktów 

2. 

„MENTRANS”  

Mencnarowski Franciszek 

Iłownica 174 

43-394 Rudzica 

34,74 
(107 524,80 zł) 

20,00 20,00 74,74 

3. 

Przewóz Towarów, Usługi Koparkami 
Matuszny Jan, Matuszny Krzysztof 

Spółka Jawna 
Bielowicko 14 

43-386 Świętoszówka 

60,00 
(62 251,20 zł) 

20,00 20,00 100,00 

4. 

Inferno Sp. z o.o. 

ul. Goruszki 31, Pogórze  

43-430 Skoczów 

53,59 
(69 692,00 zł) 

20,00 20,00 93,59 

5. 

Firma Usługowo-Handlowa AS 

Patrycja Szczepańska  

ul. Katowicka 229  

43-450 Ustroń 

34,02 
(109 778,00 zł) 

20,00 20,00 74,02 

 

 

 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 3, wybrano firmę:  
 
Inferno Sp. z o.o. 
ul. Goruszki 31, Pogórze  
43-430 Skoczów. 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  
w kryterium Jakość 

usługi (używanie 
pługa skrętnego) „J” 

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

dopuszczalnych czasów 
odstępstw  

od standardów ZUD „S” 

Łączna ilość 
punktów 

2. 

„MENTRANS”  

Mencnarowski Franciszek 

Iłownica 174 

43-394 Rudzica 

44,93 
(95 472,00 zł) 

20,00 20,00 84,93 

4. 
Inferno Sp. z o.o. 

ul. Goruszki 31, Pogórze  
43-430 Skoczów 

60,00 
(71 500,00 zł) 

20,00 20,00 100,00 

 



 - 3 - 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 4, wybrano firmę:  
Przewóz Towarów, Usługi Koparkami Matuszny Jan, Matuszny Krzysztof Spółka Jawna 
Bielowicko 14 
43-386 Świętoszówka. 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  
w kryterium Jakość 

usługi (używanie 
pługa skrętnego) „J” 

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

dopuszczalnych czasów 
odstępstw  

od standardów ZUD „S” 

Łączna ilość 
punktów 

2. 

„MENTRANS”  

Mencnarowski Franciszek 

Iłownica 174 

43-394 Rudzica 

36,32 
(60 739,20 zł) 

20,00 20,00 76,32 

3. 

Przewóz Towarów, Usługi Koparkami 
Matuszny Jan, Matuszny Krzysztof 

Spółka Jawna 
Bielowicko 14 

43-386 Świętoszówka 

60,00 
(36 763,20 zł) 

20,00 20,00 100,00 

4. 

Inferno Sp. z o.o. 

ul. Goruszki 31, Pogórze  

43-430 Skoczów 

53,04 
(41 588,00 zł) 

20,00 20,00 93,04 

5. 

Firma Usługowo-Handlowa AS 

Patrycja Szczepańska  

ul. Katowicka 229  

43-450 Ustroń 

35,57 
(62 012,00 zł) 

20,00 20,00 75,57 

 
 
Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 5, wybrano firmę:  
Inferno Sp. z o.o. 
ul. Goruszki 31, Pogórze  
43-430 Skoczów. 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  
w kryterium Jakość 

usługi (używanie 
pługa skrętnego) „J” 

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

dopuszczalnych czasów 
odstępstw  

od standardów ZUD „S” 

Łączna ilość 
punktów 

2. 

„MENTRANS”  

Mencnarowski Franciszek 

Iłownica 174 

43-394 Rudzica 

54,39 
(60 760,00 zł) 

20,00 20,00 94,39 

4. 
Inferno Sp. z o.o. 

ul. Goruszki 31, Pogórze  
43-430 Skoczów 

60,00 
(55 076,00 zł) 

20,00 20,00 100,00 

5. 

Firma Usługowo-Handlowa AS 

Patrycja Szczepańska  

ul. Katowicka 229  

43-450 Ustroń 

40,24 
(82 124,00 zł) 

20,00 20,00 80,24 

 



 - 4 - 

Do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 6, wybrano firmę:  
 
Zakład Zieleni Adam Pietrzyk 
ul. Stalmacha 35 
43-430 Skoczów. 
 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów w ramach kryteriów określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedłożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena „C” 

Liczba punktów  
w kryterium Jakość 

usługi (używanie 
pługa skrętnego) „J” 

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

dopuszczalnych czasów 
odstępstw  

od standardów ZUD „S” 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
Zakład Zieleni Adam Pietrzyk 

ul. Stalmacha 35 
43-430 Skoczów 

60,00  
(120 344,40 zł) 

20,00 20,00 100,00 

 

 

 

 

 

Dziękuję za udział w przedmiotowym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji. 

  

 

 

 

 

      

        Z poważaniem,  

 

         PIOTR HANZEL 
                                                                        DYREKTOR Miejskiego Zarządu Dróg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wszyscy Wykonawcy  
1 x a/a 

 

 

 

Sprawę prowadzi: G. Kudelska. 


		2022-10-18T08:17:21+0200




